Приложение 2

                                              ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по программе "Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры муниципального образования Чебаркульского городского округа на
2018-2030 годы".

город Чебаркуль                                                                             «14»  февраля 2018 г.

Присутствовали  -     15 человек
Кворум имеется.
Повестка дня

Рассмотреть и утвердить программу «Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры муниципального образования Чебаркульского городского округа на
2018-2030 годы».
          Обсуждение проекта
На рассмотрение и обсуждение присутствующих начальником ТО УЖКХ  Павличенко
Е.А  была представлена программа «Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры муниципального образования Чебаркульского городского округа на
2018-2030 годы». Замечания к проекту поступили от председателя общественной
палаты Чебаркульского городского округа Гладких Н.М., о том, что:
- в районе многоэтажной застройки использовать многоуровневые парковки;
- дополнить ж/д транспортную магистраль ост. платформой п. Каширина (2026 км);
- уточнить административно-территориальную принадлежность военного городка.
           Предложено:
Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования Чебаркульского городского округа на 2018-2030 годы»
при  условии устранения замечаний.
           Голосование:
«за»- 14 человек;
«против»-  1 человек;
«воздержались»- 0 .
Принято решение:
Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования Чебаркульского городского округа на 2018-2030 годы»,
при  условии устранения замечаний.

Руководитель рабочей комиссии:
Исполняющий обязанности заместителя
Главы Чебаркульского городского округа
по городскому хозяйству                             ________________________ Ю.С. Заневский

Протокол  вел:
Инженер ТО УЖКХ  Толмачёва Н.И.